TSG HELBERHAUSEN 1898 e. V.
44 HERMANN-KARL- GEDACHTNI

Ergebnisliste MANNER M65, 65-69ahre

STREFFEN 2015
-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

Karl Braun

Werner Kélsch

Erich Neuhaus

Werner Mormann

Dieter Frank

Peter Kleinmann

Herbert Busch

Hans-Gerd Schreiber

Ginter Gerhardus

Hartmut Miller

Kurt Klaus Feldmann

19.09.2015

St-Nr. Verein JahrgangStandweitsp KugelstoRenVollballweit 50 m - Lauf
rung vom  5Kkg wurf 1 kg
Brett
0308 TV KREDENBACH-LOHE 1949 2,34 m. 11,01 m. 29,45m. 000 s.
82Punkte = 92Punkte  98Punkte (Punkte
0315 ASC WEIRBACHTAL 1949 2,58m. 8,34m. 0,00n. 7,58.
94Punkte  70Punkte OPunkte 9Punkte
0316 TG GRUND 1947 2,05. 9,36. 27,30 0,80
68Punkte  78Punkte  8%Punkte (Punkte
0314 TV EICHEN 1945 2,32m. 9,66m. 0,00n. 8,85.
81Punkte  81Punkte OPunkte 72Punkte
0303 TVE DREIS-TIEFENBACH 1948 2,09m. 8,10m. 23,94m. 0,00s.
70Punkte  68Punkte  76Punkte (Punkte
0312 TuS AdH WEIDENAU 1950 2,06m. 9,08n. 20,68 0,00s.
68Punkte  76Punkte 63Punkte (Punkte
0301 TV 1906 GoRfelden 1950 2,08. 8,6d. 20,86 ,00s.
69Punkte  72Punkte  63Punkte (Punkte
0307 TV EICHEN 1946 1,98n. 8,2&. 21,83. |G.
64Punkte  69Punkte 6 7Punkte (Punkte
0309 DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH 1947 2,08m. 666 m. 20,47m. 0,06s.
69Punkte  56Punkte  62Punkte (Punkte
0313 TuS AdH WEIDENAU 1941 1,93 m. 8,21 m. 18,61m. (000 s.
62Punkte  68Punkte  54Punkte (Punkte
0310 TV KROMBACH 1947 1,91 m. 6,87m. 17,35m. @O0 s.
61Punkte  57Punkte  49%Punkte (Punkte

Alle Punkte gemaf Wertungstabellen 2015 im LA-Cup i8gerland-Wittgenstein
*** Auswertung: MCL - FoxPro Win DBF DataBase - (02

733) 7150 ***

Punkte

272

260

235

233

213

206

204

200

186

184

167

Seite: 1



