TSG HELBERHAUSEN 1898 e.V.

## 44. HERMANN-KARL- GEDÄCHTNISTREFFEN 2015

## Ergebnisliste MÄNNER M65, 65-69 Jahre - Einzelwertung

Platz	zName	St-Nr	. Verein	Jahrgang	Standweitsp rung vom Brett	_	Vollballweit wurf 1 kg	50 m - Lauf	Punkte
01	Karl Braun	0308	TV KREDENBACH-LOHE	1949	2,34 m. 82 Punkte	11,01 m. 92Punkte	29,45 m. 98 Punkte	0,00 s. 0Punkte	272
02	Werner Kölsch	0315	ASC WEIßBACHTAL	1949	2,58 m. 94Punkte	8,34 m. 70 Punkte	0,00 m. 0 Punkte	7,56 s. 97Punkte	260
03	Erich Neuhaus	0316	TG GRUND	1947	2,05 m. 68 Punkte	9,35 m. 78 Punkte	27,32 m. 89 Punkte	0,00 s. 0Punkte	235
04	Werner Mormann	0314	TV EICHEN	1945	2,32 m. 81 Punkte	9,66 m. 81 Punkte	0,00 m. 0 Punkte	8,81 s. 72Punkte	233
05	Dieter Frank	0303	TVE DREIS-TIEFENBACH	1948	2,09 m. 70 Punkte	8,10 m. 68 Punkte	23,94m. 76Punkte	0,00 s. 0Punkte	213
06	Peter Kleinmann	0312	TuS AdH WEIDENAU	1950	2,06 m. 68 Punkte	9,08 m. 76 Punkte	20,65 m. 63 Punkte	0,00 s. 0Punkte	206
07	Herbert Busch	0301	TV 1906 Goßfelden	1950	2,08 m. 69 Punkte	8,64 m. 72 Punkte	20,65 m. 63 Punkte	0,00 s. 0Punkte	204
08	Hans-Gerd Schreiber	0307	TV EICHEN	1946	1,98 m. 64 Punkte	8,23 m. 69 Punkte	21,83 m. 67 Punkte	0,00 s. 0Punkte	200
09	Günter Gerhardus	0309	DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH	1947	2,08 m. 69 Punkte	6,66 m. 56 Punkte	20,47 m. 62 Punkte	0,00 s. 0Punkte	186
10	Hartmut Müller	0313	TuS AdH WEIDENAU	1941	1,93 m. 62 Punkte	8,21 m. 68 Punkte	18,61 m. 54 Punkte	0,00 s. 0Punkte	184
11	Kurt Klaus Feldmann	0310	TV KROMBACH	1947	1,91 m. 61 Punkte	6,87 m. 57 Punkte	17,35 m. 49 Punkte	0,00 s. 0Punkte	167